Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

35Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 11 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXVIII

ld: 167C379A1D38F DE7

OLHO D.ÁGUA DO PIAUI

~
ulllD ■ 1111w11.v• ■ lll'D

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023- PMOD/PI

Processo Administrativo Nº 006/2023- PMOD/PI

Assunto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARÁTER MENSAL DE

CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO NA REALIZAÇÃO DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS DE

PROGRAMAS E CONVÊNIOS NO ÂMBITO FEDERAL E ESTADUAL DE ACORDO COM A

NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI (PI)

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente

procedimento de inexigibilidade de licitação, para contratação de GESTCONT CONTABILIDADE E

ASSESSSORIA ·ME· HEMERSSON VINICIUS DE SOUSA SARAIVA, CNPJ Nº: 15.390.007/0001-34,

a fim prestar serviços especializados, a ser realizado no município de OLHO D'AGUA DO PIAUI-PI.

OLHO D'AGUA DO PIAUÍ (PI), 03 de janeiro de 2023

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeíto Municipal

ld:01AB258CA222FDED
OLHO D·áoUA DO PIAUI

~
Uldo I IHIIWOI.Yl llllff'0

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.59510001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mal/: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993;
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2023
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI - PI.
CNPJ Nº. 01.612.595/0001 -07
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659 - CENTRO, OLHO D' ÁGUA-PI
CONTRATADA:
CHRISTIANO AMORIM BRITO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 21.258.982/0001-72
ENDEREÇO: RUA PROJETADA 119, Nº 110 - FONTE DOS MATOS, PIRIPIRI - PI , CEP: 64.260-00
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAU(, ESTADO DO PIAUÍ, COM ÊNFASE EM DIREITO
ADMINISTRATIVO, DIREITO AMBIENTAL E DIREITO DO TRBALHO, ALÉM DE DEMANDAS JUDICIAIS DE 1ª E
2ª INSTÃNCIA, DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUI, EM QUE A MUNICIPALIDADE FOR PARTE
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI.
VALOR:
O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE 3.200,00 {TRÊS MIL E
DUZENTOS REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 38.400,00 (TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS
REAIS) O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE
INFORMADA PELA CONTRATADA
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
04 DE JANEIRO DE 2023

ld:0047E0144498FDF6

OLHO D.ÁGUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAU(

~
ulllD 11111.,•v••••

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2023- PMOD/PI

Processo Administrativo Nº 007/2023- PMOD/PI

Assunto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADVOCACIA E CONSULTORIA.

VISANDO A ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E CONSULTORIA JURÍDICA E EM CONTRATOS PARA

O MUNICÍPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ -PIAUÍ- PI.

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente

procedimento de inexigibilidade de licitação, para contratação do escritório CHRISTIANO AMORIM

BRITO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 21.258.982/0001-72, a fim prestar serviços

especializados a ser realizado no município de OLHO D'AGUA DO PIAUÍ-PI.

OLHO D'AGUA DO PIAUÍ (PI), 03 de janeiro de 2023

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:030E6B04FFACFDFC
OLHO D.ÁGUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUI

i!:!i
UÜO I IIIHWa&V• ■ lffO

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993;
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2023
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ - PI.
CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659 - CENTRO, OLHO D' ÁGUA-PI
CONTRATADA:
ANTÔNIO FRANCISCO DOS SANTOS
CPF N°340.950.043-04 RG Nº 507.216 SSP/PI CRM/PI Nº 1676
ENDEREÇOAV. NOSSA SENHORA DAS DORES, 867 • CENTRO, OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ(PI)
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO
PLANTONISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI.
VALOR:

MÉDICO

O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE 13.000,00 (TREZE MIL
REAIS) TOTALIZANDO O VALOR DE R$156.000,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL REAIS). O PAGAMENTO
SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA
CONTRATADA

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
04 DE JANEIRO DE 2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org